
Rezultati
U7

Kategorija: U7 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

3311 LOGAR Liam 8 00:10:56 00:01:1300:00:00 SLO

322 10079491783 MBK ČRNI VRH2 RUPNIK Tilen 8 00:11:09 00:01:1600:00:13 SLO

321 10082067539 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Patrik 7 00:11:20 00:01:29-1 SLO

U9

Kategorija: U9 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

304 10059002252 CALCIT BIKE TEAM1 ŠEKORANJA Žan 10 00:11:22 00:01:0400:00:00 SLO

306 10083951965 MBK ČRNI VRH2 LAMPE Ožbej 10 00:11:27 00:01:0400:00:05 SLO

301 10017588710 MBK ČRNI VRH3 MLAKAR Tine 10 00:11:48 00:01:0500:00:26 SLO

303 10050455340 MBK ČRNI VRH4 RUPNIK Lan 10 00:11:59 00:01:0400:00:37 SLO

311 10079492187 MBK ČRNI VRH5 MIKUŽ Filip 10 00:12:18 00:01:0700:00:56 SLO

313 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJ6 PREZELJ Jakob 10 00:12:37 00:01:0700:01:15 SLO

305 10079229883 ENERGIJATEAM.COM7 GRUDEN Žiga 9 00:12:25 00:01:12-1 SLO

307 10060808068 MBK ČRNI VRH8 MLEČNIK Aljaž 8 00:11:27 00:01:16-2 SLO

Kategorija: U9 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

314 10058948092 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Neža 10 00:11:51 00:01:0200:00:00 SLO

315 10061637521 ENERGIJATEAM.COM2 PEVEC Kaja 10 00:12:26 00:01:0800:00:35 SLO

316 10082240624 CALCIT BIKE TEAM3 KOSEC Anamarija 8 00:11:26 00:01:19-2 SLO

320 10083137367 MBK ČRNI VRH4 MLEČNIK Anika 8 00:12:41 00:01:23-2 SLO

319 10081089859 ENERGIJATEAM.COM5 TANCIK Ema 7 00:11:43 00:01:31-3 SLO

U11

Kategorija: U11 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

251 10017577491 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 3 00:09:46 00:02:2700:00:00 SLO

252 10017614271 ENERGIJATEAM.COM2 DEJAK Lenart 3 00:10:32 00:02:5400:00:46 SLO

254 10017602854 CALCIT BIKE TEAM3 KRAPEŽ Jakob 3 00:10:36 00:03:0100:00:50 SLO

260 10059916678 CALCIT BIKE TEAM4 ZUPANC ANCLIN Kristjan 3 00:10:37 00:02:5600:00:51 SLO

253 10075259553 CALCIT BIKE TEAM5 ŠERKEZI Joža Matjaž 3 00:10:37 00:03:0200:00:51 SLO

259 10091211811 CALCIT BIKE TEAM6 GOLOB Jon 3 00:10:56 00:03:0200:01:10 SLO

262 10050453421 MBK ČRNI VRH7 LAMPE Urban 3 00:11:08 00:03:0500:01:22 SLO

256 10062189007 MBK ČRNI VRH8 ANTLER Jurij 3 00:11:18 00:03:0500:01:32 SLO

261 10059916476 CALCIT BIKE TEAM9 ROJC Žan 3 00:11:40 00:03:1200:01:54 SLO
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267 10091539183 KK ZAVRŠNICA10 PETAČ Nejc 3 00:12:04 00:03:3200:02:18 SLO

258 10017578606 MBK ČRNI VRH11 MLAKAR Jakob 3 00:12:20 00:03:2200:02:34 SLO

264 10050449882 MBK ČRNI VRH12 RUPNIK Luka 3 00:12:30 00:03:2200:02:44 SLO

265 10091269910 KK RAVNE13 SIROVINA DVORNIK Kai 3 00:12:34 00:03:4000:02:48 SLO

268 10092440778 MBK ČRNI VRH14 DAKSKOBLER Miha 3 00:13:02 00:03:5300:03:16 SLO

272 10091270011 KK RAVNE15 MLINAR Klemen 3 00:13:58 00:03:4300:04:12 SLO

266 10091479670 CALCIT BIKE TEAM16 SAV Aljaz 3 00:15:14 00:03:5600:05:28 SLO

273 10091213427 CALCIT BIKE TEAM17 SITAR Matej 3 00:15:37 00:03:4700:05:51 SLO

269 10017576279 CALCIT BIKE TEAM18 KOKALJ David 2 00:10:51 00:04:43-1 SLO

Kategorija: U11 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

281 10017566781 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:12:06 00:03:1500:00:00 SLO

U13

Kategorija: U13 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

173 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper 6 00:25:55 00:02:2600:00:00 SLO

171 10017578202 MBK ČRNI VRH2 RUDOLF Jernej 6 00:26:20 00:02:3200:00:25 SLO

177 10075258442 CALCIT BIKE TEAM3 OSOLIN Matej 6 00:26:30 00:02:3400:00:35 SLO

172 10017652768 KK ZAVRŠNICA4 AŽMAN Juš 6 00:26:37 00:02:3500:00:42 SLO

180 10077201876 CALCIT BIKE TEAM5 GOLOB Nik 6 00:27:46 00:02:3700:01:51 SLO

179 10017641856 ŠD 2SIMPL6 UTRANKER Jaka 6 00:28:24 00:02:4500:02:29 SLO

182 10088905736 KK ZAVRŠNICA7 BERLOT Vid 6 00:28:49 00:02:5100:02:54 SLO

181 10078546742 CALCIT BIKE TEAM8 MAKSIMOVIĆ Luka 6 00:29:19 00:02:5800:03:24 SLO

190 10088910887 KK ZAVRŠNICA9 BLAŽIČ Juš 6 00:31:10 00:03:1300:05:15 SLO

183 10017578404 MBK ČRNI VRH10 KUNC Ambrož 5 00:25:57 00:03:00-1 SLO

184 10056529863 KK ZAVRŠNICA11 ZUPAN Urban 5 00:26:58 00:03:11-1 SLO

186 10079964255 ENERGIJATEAM.COM12 JAGODIČ Ažbe 5 00:27:38 00:03:26-1 SLO

191 10088907150 KK ZAVRŠNICA13 KNAFELJ Aljaž 5 00:27:45 00:03:26-1 SLO

187 10017576986 CALCIT BIKE TEAM14 AUER Nik 5 00:28:28 00:03:09-1 SLO

185 10050452512 MBK ČRNI VRH15 RUPNIK Ožbe 5 00:30:24 00:02:58-1 SLO

188 10017576582 CALCIT BIKE TEAM16 PRELEC Žiga 5 00:31:37 00:03:36-1 SLO

Kategorija: U13 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

231 10017646102 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Meta 6 00:27:00 00:03:0400:00:00 SLO

232 10017578505 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Eva 6 00:27:19 00:03:0900:00:19 SLO

234 10075260058 CALCIT BIKE TEAM3 ŠERKEZI Maruša Tereza 6 00:29:34 00:03:1200:02:34 SLO

239 10087908252 RC KAC4 PLETZER Lina 5 00:26:12 00:03:37-1 AUT

236 10017643876 ENERGIJATEAM.COM5 JANEŽIČ Meta 5 00:26:30 00:03:34-1 SLO

235 10061638329 ENERGIJATEAM.COM6 AHAČIČ Nastja 5 00:27:35 00:03:35-1 SLO

238 10017578303 MBK ČRNI VRH7 MIKUŽ Nika 5 00:27:58 00:03:32-1 SLO

240 10017604874 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Kaja 5 00:32:41 00:04:14-1 SLO
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U15

Kategorija: U15 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

150 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 4 00:33:20 00:02:0000:00:00 SLO

149 10017588811 MBK ČRNI VRH2 GLADEK Marcel 4 00:35:44 00:02:0000:02:24 SLO

148 10017575673 CALCIT BIKE TEAM3 VOVK Ambrož 4 00:37:08 00:02:0900:03:48 SLO

147 10056528550 KK ZAVRŠNICA4 KAVČIČ Blaž 4 00:38:37 00:02:2000:05:17 SLO

146 10017583252 MBK ČRNI VRH5 TERPIN Tine 4 00:39:21 00:02:1700:06:01 SLO

139 10017644381 ENERGIJATEAM.COM6 GOMBAČ Jure 4 00:41:05 00:02:2700:07:45 SLO

152 CALCIT BIKE TEAM7 JERE Jakob 4 00:41:56 00:02:4700:08:36 SLO

144 10079230489 ENERGIJATEAM.COM8 FELICIJAN Vid 4 00:42:25 00:02:4100:09:05 SLO

145 10017653576 MBK ČRNI VRH9 SVETLIČIČ Jošt 4 00:42:39 00:02:4200:09:19 SLO

140 10083368854 ENERGIJATEAM.COM10 DOLINŠEK Lovro Luka 4 00:42:49 00:02:4600:09:29 SLO

143 10017627510 ENERGIJATEAM.COM11 LIPOVŠEK Matic 4 00:43:11 00:02:4900:09:51 SLO

134 10056478434 KK ZAVRŠNICA12 KOSELJ Anže 4 00:43:17 00:02:3700:09:57 SLO

138 10063523058 KK ZAVRŠNICA13 KRANJC Alex 4 00:44:07 00:02:3000:10:47 SLO

142 10017641957 ŠD 2SIMPL14 UTRANKER Filip 4 00:44:26 00:02:4000:11:06 SLO

131 10091268694 KK RAVNE15 POLOVSAK Jan 4 00:45:35 00:02:3100:12:15 SLO

141 10017572340 CALCIT BIKE TEAM16 STARMAN Gal 4 00:46:12 00:02:5700:12:52 SLO

132 10091212821 CALCIT BIKE TEAM17 TERDIČ Tilen 3 00:33:35 00:03:09-1 SLO

133 10059597891 ENERGIJATEAM.COM18 MUŠIČ Marko 3 00:35:28 00:03:02-1 SLO

136 10017648425 ENERGIJATEAM.COM19 KERŽAN Žan 3 00:35:58 00:03:17-1 SLO

151 10088904928 KK ZAVRŠNICA20 ZUPAN Julij 3 00:39:06 00:03:32-1 SLO

Kategorija: U15 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

167 10017582646 MBK ČRNI VRH1 SMRDEL Tina 4 00:47:12 00:02:5200:00:00 SLO

162 10017649940 KK RAVNE2 EPŠEK Lana 3 00:35:44 00:03:27-1 SLO

164 10055771849 KK RAVNE3 MLINAR Lucija 3 00:37:31 00:03:19-1 SLO

165 10017564862 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC Zoja 3 00:38:18 00:03:29-1 SLO

161 10075258846 CALCIT BIKE TEAM5 SUŠNIK Tjaša 2 00:33:34 00:04:20-2 SLO

Amaterji, Ženske Elite

Kategorija: U17 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

91 10017644179 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Ema 5 01:01:33 00:02:3700:00:00 SLO

Kategorija: U19 W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

82 10017643977 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Ana 5 00:55:46 00:02:3200:00:00 SLO

81 10017643169 ENERGIJATEAM.COM2 HOMAR Tamara 5 00:57:59 00:02:2900:02:13 SLO

Kategorija: U23+Elite W
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 10075257230 CALCIT BIKE TEAM1 KNAP Maruša 5 01:04:04 00:02:3900:00:00 SLO
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Kategorija: Veterani 1
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

202 10007459280 CALCIT BIKE TEAM1 MIKELJ Uroš 6 00:59:03 00:02:1700:00:00 SLO

203 10003509360 MBK ČRNI VRH2 BUDIN Matjaž 6 01:00:21 00:02:0800:01:18 SLO

207 10017641654 ŠD 2SIMPL3 JAZBEC Matic 6 01:00:38 00:02:1700:01:35 SLO

204 10007400979 ŠD 2SIMPL4 JURAK Primož 6 01:01:04 00:02:2100:02:01 SLO

205 10017595174 MBK ČRNI VRH5 PODGORNIK Tadej 6 01:02:16 00:02:1500:03:13 SLO

209 10006955385 MBK ČRNI VRH6 VODOPIVEC Luka 6 01:02:23 00:02:2400:03:20 SLO

208 10081513629 KK BIKE-EK HALOZE 7 STRASEK Ales 6 01:02:30 00:02:2000:03:27 SLO

210 10017614170 ENERGIJATEAM.COM8 DEJAK Janez 6 01:04:52 00:02:2400:05:49 SLO

2259 KRIŽAN Borut 6 01:08:42 00:02:3600:09:39 SLO

22710 DEBELJAK Miha 6 01:09:51 00:02:3900:10:48 SLO

Kategorija: Veterani 2
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

213 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 6 00:56:25 00:02:1000:00:00 SLO

214 10017611241 DEŠ FLEŠ2 ČERNE Mitja 6 01:01:57 00:02:2000:05:32 SLO

215 10017642058 ŠD 2SIMPL3 UTRANKER Damjan 6 01:02:08 00:02:3200:05:43 SLO

216 10017574461 CALCIT BIKE TEAM4 PIRC Tomaž 6 01:03:43 00:02:2800:07:18 SLO

218 10017614372 ENERGIJATEAM.COM5 RIJAVEC Aleš 6 01:04:16 00:02:3100:07:51 SLO

219 10017646910 SCOTT TEAM6 CORNACCHINI Igor 6 01:07:45 00:03:3700:11:20 SLO

217 10017604470 CALCIT BIKE TEAM7 STARMAN Jan 5 00:59:39 00:02:41-1 SLO

Kategorija: Veterani 3
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

220 10017647819 SCOTT TEAM1 ZUPAN Tine 5 00:55:21 00:02:3600:00:00 SLO

221 10017576178 CALCIT BIKE TEAM2 VOVK Janez 5 01:00:00 00:02:5400:04:39 SLO

Elite Moški

Kategorija: U17 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

117 10017582848 MBK ČRNI VRH1 RUS Jure 5 00:44:09 00:01:5900:00:00 SLO

115 10017654586 MBK ČRNI VRH2 GNEZDA Nace 5 00:46:06 00:02:0300:01:57 SLO

116 10017649637 MBK ČRNI VRH3 JEREB Tine 5 00:46:31 00:02:0500:02:22 SLO

114 10017650445 KK RAVNE4 ŠTERN Nejc 5 00:46:58 00:02:1000:02:49 SLO

113 10017582747 MBK ČRNI VRH5 SMRDEL Miha 5 00:47:08 00:02:0600:02:59 SLO

112 10017625385 ENERGIJATEAM.COM6 AHAČIČ Gašper 5 00:47:55 00:02:0700:03:46 SLO

110 10073869827 IZVIR VIPAVA7 BRUS Jakob 5 00:49:04 00:02:2400:04:55 SLO

108 10017644078 ENERGIJATEAM.COM8 JANEŽIČ Luka 5 00:49:27 00:02:1700:05:18 SLO

111 10017573047 CALCIT BIKE TEAM9 JAGODIČ David 5 00:51:28 00:02:1400:07:19 SLO

107 10017613665 KD SLOGA 1902 IDRIJ10 KAVČIČ Jernej 5 00:52:17 00:02:1600:08:08 SLO

119 1009126920311 POLOVŠAK Blaž 5 00:53:24 00:02:2900:09:15 SLO

104 10017651859 KK ZAVRŠNICA12 MARKELJ Tim 5 00:54:11 00:02:2600:10:02 SLO

109 10017575976 CALCIT BIKE TEAM13 AUER Nal 5 00:54:36 00:02:1900:10:27 SLO

103 10075250055 CALCIT BIKE TEAM14 BREZAR Vid 5 00:56:10 00:02:3900:12:01 SLO

101 CALCIT BIKE TEAM15 ULČAR Matic 5 00:57:43 00:02:3700:13:34 SLO

102 10085106164 ENERGIJATEAM.COM16 SPAHIČ Aljaž 4 00:45:22 00:02:17-1 SLO
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Kategorija: U19 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

53 10017651051 KK RAVNE1 PEČNIK Teo 6 00:52:42 00:01:5500:00:00 SLO

52 10017622860 CALCIT BIKE TEAM2 ŽLE Blaž 6 00:55:44 00:01:5300:03:02 SLO

54 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 6 00:56:45 00:01:5700:04:03 SLO

55 10017651253 MBK ČRNI VRH4 JEREB Jan 6 00:58:26 00:01:5900:05:44 SLO

57 10017572441 CALCIT BIKE TEAM5 VOVK Peter 6 00:59:18 00:01:5800:06:36 SLO

58 10079794608 CALCIT BIKE TEAM6 PAVLIČ Gal 6 01:00:57 00:02:0600:08:15 SLO

59 10017647617 CALCIT BIKE TEAM7 DOLENŠEK Anže 5 00:53:09 00:02:07-1 SLO

60 10017564761 CALCIT BIKE TEAM8 GOLMAJER Ažbe 5 00:54:35 00:02:09-1 SLO

Kategorija: U23+Elite M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

6 10007708046 ENERGIJATEAM.COM1 DIMIC Gregor 7 01:01:15 00:01:4800:00:00 SLO

1 10009079180 CALCIT BIKE TEAM2 NAGLIČ Rok 7 01:02:27 00:01:4700:01:12 SLO

2 10017582444 MBK ČRNI VRH3 GOVEKAR Matevž 7 01:04:25 00:01:4700:03:10 SLO

7 10017564458 CALCIT BIKE TEAM4 ŠTAJNAR Mihael 7 01:05:33 00:01:5300:04:18 SLO

4 10008196783 CALCIT BIKE TEAM5 KRAJNC Gregor 7 01:09:55 00:01:5500:08:40 SLO

5 10016125222 ENERGIJATEAM.COM6 IVARTNIK David 7 01:10:25 00:01:4900:09:10 SLO

9 10008745037 CALCIT BIKE TEAM7 ZUPANČIČ Peter 7 01:13:10 00:01:5200:11:55 SLO

8 10017649334 ENERGIJATEAM.COM8 KERŽAN Žiga 6 01:03:46 00:01:56-1 SLO

Dogodek: XCO KOPE 2019 Datum: 08.09.2019

Organizator: Vabo d.o.o.

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati
Elite Moški

Kategorija: U23 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2 10017582444 MBK ČRNI VRH1 GOVEKAR Matevž 7 01:04:25 00:01:4700:00:00 SLO

7 10017564458 CALCIT BIKE TEAM2 ŠTAJNAR Mihael 7 01:05:33 00:01:5300:01:08 SLO

5 10016125222 ENERGIJATEAM.COM3 IVARTNIK David 7 01:10:25 00:01:4900:06:00 SLO

8 10017649334 ENERGIJATEAM.COM4 KERŽAN Žiga 6 01:03:46 00:01:56-1 SLO

Dogodek: XCO KOPE 2019 Datum: 08.09.2019

Organizator: Vabo d.o.o.

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati
U7

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

3311 Logar Liam 8 00:10:56 00:01:1300:00:00

00:01:45 00:01:13 00:01:17 00:01:21 00:01:22 00:01:17 00:01:26 00:01:15

322 10079491783 MBK ČRNI VRH2 RUPNIK Tilen 8 00:11:09 00:01:1600:00:13

00:01:44 00:01:23 00:01:19 00:01:22 00:01:16 00:01:20 00:01:23 00:01:22

321 10082067539 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Patrik 7 00:11:20 00:01:29-1

00:01:49 00:01:32 00:01:41 00:01:39 00:01:30 00:01:29 00:01:40

U9

Kategorija: U9 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

304 10059002252 CALCIT BIKE TEAM1 ŠEKORANJA Žan 10 00:11:22 00:01:0400:00:00

00:01:26 00:01:05 00:01:05 00:01:06 00:01:06 00:01:07 00:01:06 00:01:08 00:01:04 00:01:09

306 10083951965 MBK ČRNI VRH2 LAMPE Ožbej 10 00:11:27 00:01:0400:00:05

00:01:32 00:01:05 00:01:06 00:01:04 00:01:06 00:01:06 00:01:06 00:01:07 00:01:08 00:01:07

301 10017588710 MBK ČRNI VRH3 MLAKAR Tine 10 00:11:48 00:01:0500:00:26

00:01:35 00:01:05 00:01:07 00:01:08 00:01:06 00:01:10 00:01:05 00:01:10 00:01:09 00:01:13

303 10050455340 MBK ČRNI VRH4 RUPNIK Lan 10 00:11:59 00:01:0400:00:37

00:01:23 00:01:05 00:01:04 00:01:14 00:01:09 00:01:10 00:01:13 00:01:08 00:01:19 00:01:14

311 10079492187 MBK ČRNI VRH5 MIKUŽ Filip 10 00:12:18 00:01:0700:00:56

00:01:38 00:01:08 00:01:07 00:01:11 00:01:09 00:01:13 00:01:11 00:01:16 00:01:13 00:01:12

313 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 PREZELJ Jakob 10 00:12:37 00:01:0700:01:15

00:01:43 00:01:08 00:01:15 00:01:13 00:01:15 00:01:14 00:01:18 00:01:07 00:01:12 00:01:12
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305 10079229883 ENERGIJATEAM.COM7 GRUDEN Žiga 9 00:12:25 00:01:12-1

00:01:32 00:01:12 00:01:14 00:01:21 00:01:24 00:01:22 00:01:30 00:01:23 00:01:27

307 10060808068 MBK ČRNI VRH8 MLEČNIK Aljaž 8 00:11:27 00:01:16-2

00:01:47 00:01:23 00:01:16 00:01:32 00:01:22 00:01:24 00:01:23 00:01:20

Kategorija: U9 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

314 10058948092 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Neža 10 00:11:51 00:01:0200:00:00

00:01:46 00:01:02 00:01:09 00:01:10 00:01:07 00:01:07 00:01:10 00:01:08 00:01:04 00:01:08

315 10061637521 ENERGIJATEAM.COM2 PEVEC Kaja 10 00:12:26 00:01:0800:00:35

00:01:40 00:01:08 00:01:12 00:01:10 00:01:11 00:01:12 00:01:14 00:01:10 00:01:13 00:01:16

316 10082240624 CALCIT BIKE TEAM3 KOSEC Anamarija 8 00:11:26 00:01:19-2

00:01:47 00:01:20 00:01:24 00:01:21 00:01:19 00:01:30 00:01:21 00:01:24

320 10083137367 MBK ČRNI VRH4 MLEČNIK Anika 8 00:12:41 00:01:23-2

00:01:59 00:01:27 00:01:31 00:01:23 00:01:35 00:01:37 00:01:36 00:01:33

319 10081089859 ENERGIJATEAM.COM5 TANCIK Ema 7 00:11:43 00:01:31-3

00:02:15 00:01:33 00:01:34 00:01:31 00:01:37 00:01:42 00:01:31

U11

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

251 10017577491 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 3 00:09:46 00:02:2700:00:00

00:02:27 00:03:41 00:03:38

252 10017614271 ENERGIJATEAM.COM2 DEJAK Lenart 3 00:10:32 00:02:5400:00:46

00:02:54 00:03:47 00:03:51

254 10017602854 CALCIT BIKE TEAM3 KRAPEŽ Jakob 3 00:10:36 00:03:0100:00:50

00:03:01 00:03:50 00:03:45

260 10059916678 CALCIT BIKE TEAM4 ZUPANC ANCLIN Kristjan 3 00:10:37 00:02:5600:00:51

00:02:56 00:03:57 00:03:44

253 10075259553 CALCIT BIKE TEAM5 ŠERKEZI Joža Matjaž 3 00:10:37 00:03:0200:00:51

00:03:02 00:03:48 00:03:47
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259 10091211811 CALCIT BIKE TEAM6 GOLOB Jon 3 00:10:56 00:03:0200:01:10

00:03:02 00:03:52 00:04:02

262 10050453421 MBK ČRNI VRH7 LAMPE Urban 3 00:11:08 00:03:0500:01:22

00:03:05 00:04:03 00:04:00

256 10062189007 MBK ČRNI VRH8 ANTLER Jurij 3 00:11:18 00:03:0500:01:32

00:03:05 00:04:01 00:04:12

261 10059916476 CALCIT BIKE TEAM9 ROJC Žan 3 00:11:40 00:03:1200:01:54

00:03:12 00:04:15 00:04:13

267 10091539183 KK ZAVRŠNICA10 PETAČ Nejc 3 00:12:04 00:03:3200:02:18

00:03:32 00:04:13 00:04:19

258 10017578606 MBK ČRNI VRH11 MLAKAR Jakob 3 00:12:20 00:03:2200:02:34

00:03:22 00:04:37 00:04:21

264 10050449882 MBK ČRNI VRH12 RUPNIK Luka 3 00:12:30 00:03:2200:02:44

00:03:22 00:04:36 00:04:32

265 10091269910 KK RAVNE13 SIROVINA DVORNIK Kai 3 00:12:34 00:03:4000:02:48

00:03:40 00:04:34 00:04:20

268 10092440778 MBK ČRNI VRH14 DAKSKOBLER Miha 3 00:13:02 00:03:5300:03:16

00:03:53 00:04:37 00:04:32

272 10091270011 KK RAVNE15 MLINAR Klemen 3 00:13:58 00:03:4300:04:12

00:03:43 00:05:04 00:05:11

266 10091479670 CALCIT BIKE TEAM16 SAV Aljaz 3 00:15:14 00:03:5600:05:28

00:03:56 00:05:33 00:05:45

273 10091213427 CALCIT BIKE TEAM17 SITAR Matej 3 00:15:37 00:03:4700:05:51

00:03:47 00:05:40 00:06:10

269 10017576279 CALCIT BIKE TEAM18 KOKALJ David 2 00:10:51 00:04:43-1

00:04:43 00:06:08

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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281 10017566781 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:12:06 00:03:1500:00:00

00:03:15 00:04:22 00:04:29

U13

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

173 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper 6 00:25:55 00:02:2600:00:00

00:02:26 00:04:40 00:04:43 00:04:36 00:04:44 00:04:46

171 10017578202 MBK ČRNI VRH2 RUDOLF Jernej 6 00:26:20 00:02:3200:00:25

00:02:32 00:04:38 00:04:45 00:04:49 00:04:50 00:04:46

177 10075258442 CALCIT BIKE TEAM3 OSOLIN Matej 6 00:26:30 00:02:3400:00:35

00:02:34 00:04:38 00:04:50 00:04:59 00:04:50 00:04:39

172 10017652768 KK ZAVRŠNICA4 AŽMAN Juš 6 00:26:37 00:02:3500:00:42

00:02:35 00:04:41 00:04:44 00:04:55 00:04:54 00:04:48

180 10077201876 CALCIT BIKE TEAM5 GOLOB Nik 6 00:27:46 00:02:3700:01:51

00:02:37 00:04:47 00:04:48 00:05:06 00:05:15 00:05:13

179 10017641856 ŠD 2SIMPL6 UTRANKER Jaka 6 00:28:24 00:02:4500:02:29

00:02:45 00:04:58 00:05:11 00:05:14 00:05:18 00:04:58

182 10088905736 KK ZAVRŠNICA7 BERLOT Vid 6 00:28:49 00:02:5100:02:54

00:02:51 00:05:05 00:05:16 00:05:16 00:05:14 00:05:07

181 10078546742 CALCIT BIKE TEAM8 MAKSIMOVIĆ Luka 6 00:29:19 00:02:5800:03:24

00:02:58 00:05:20 00:05:15 00:05:16 00:05:19 00:05:11

190 10088910887 KK ZAVRŠNICA9 BLAŽIČ Juš 6 00:31:10 00:03:1300:05:15

00:03:13 00:05:41 00:05:36 00:05:28 00:05:22 00:05:50

183 10017578404 MBK ČRNI VRH10 KUNC Ambrož 5 00:25:57 00:03:00-1

00:03:00 00:05:29 00:05:51 00:05:48 00:05:49

184 10056529863 KK ZAVRŠNICA11 ZUPAN Urban 5 00:26:58 00:03:11-1

00:03:11 00:05:49 00:06:13 00:06:07 00:05:38
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186 10079964255 ENERGIJATEAM.COM12 JAGODIČ Ažbe 5 00:27:38 00:03:26-1

00:03:26 00:06:18 00:06:13 00:05:55 00:05:46

191 10088907150 KK ZAVRŠNICA13 KNAFELJ Aljaž 5 00:27:45 00:03:26-1

00:03:26 00:06:21 00:05:41 00:05:57 00:06:20

187 10017576986 CALCIT BIKE TEAM14 AUER Nik 5 00:28:28 00:03:09-1

00:03:09 00:06:20 00:06:15 00:06:40 00:06:04

185 10050452512 MBK ČRNI VRH15 RUPNIK Ožbe 5 00:30:24 00:02:58-1

00:02:58 00:07:14 00:06:46 00:06:33 00:06:53

188 10017576582 CALCIT BIKE TEAM16 PRELEC Žiga 5 00:31:37 00:03:36-1

00:03:36 00:06:41 00:06:45 00:07:07 00:07:28

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

231 10017646102 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Meta 6 00:27:00 00:03:0400:00:00

00:03:04 00:04:46 00:04:46 00:04:46 00:04:50 00:04:48

232 10017578505 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Eva 6 00:27:19 00:03:0900:00:19

00:03:09 00:04:49 00:04:55 00:04:43 00:04:51 00:04:52

234 10075260058 CALCIT BIKE TEAM3 ŠERKEZI Maruša Tereza 6 00:29:34 00:03:1200:02:34

00:03:12 00:05:06 00:05:14 00:05:20 00:05:19 00:05:23

239 10087908252 RC KAC4 PLETZER Lina 5 00:26:12 00:03:37-1

00:03:37 00:05:33 00:05:40 00:05:41 00:05:41

236 10017643876 ENERGIJATEAM.COM5 JANEŽIČ Meta 5 00:26:30 00:03:34-1

00:03:34 00:05:47 00:05:47 00:05:50 00:05:32

235 10061638329 ENERGIJATEAM.COM6 AHAČIČ Nastja 5 00:27:35 00:03:35-1

00:03:35 00:06:07 00:06:09 00:05:47 00:05:57

238 10017578303 MBK ČRNI VRH7 MIKUŽ Nika 5 00:27:58 00:03:32-1

00:03:32 00:05:46 00:06:12 00:06:21 00:06:07

240 10017604874 CALCIT BIKE TEAM8 KRAPEŽ Kaja 5 00:32:41 00:04:14-1

00:04:14 00:07:00 00:06:51 00:07:26 00:07:10
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U15

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

150 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 4 00:33:20 00:02:0000:00:00

00:02:00 00:09:59 00:10:41 00:10:40

149 10017588811 MBK ČRNI VRH2 GLADEK Marcel 4 00:35:44 00:02:0000:02:24

00:02:00 00:11:27 00:11:24 00:10:53

148 10017575673 CALCIT BIKE TEAM3 VOVK Ambrož 4 00:37:08 00:02:0900:03:48

00:02:09 00:11:19 00:11:26 00:12:14

147 10056528550 KK ZAVRŠNICA4 KAVČIČ Blaž 4 00:38:37 00:02:2000:05:17

00:02:20 00:11:48 00:12:17 00:12:12

146 10017583252 MBK ČRNI VRH5 TERPIN Tine 4 00:39:21 00:02:1700:06:01

00:02:17 00:12:10 00:12:22 00:12:32

139 10017644381 ENERGIJATEAM.COM6 GOMBAČ Jure 4 00:41:05 00:02:2700:07:45

00:02:27 00:12:31 00:12:52 00:13:15

152 CALCIT BIKE TEAM7 JERE Jakob 4 00:41:56 00:02:4700:08:36

00:02:47 00:12:51 00:13:12 00:13:06

144 10079230489 ENERGIJATEAM.COM8 FELICIJAN Vid 4 00:42:25 00:02:4100:09:05

00:02:41 00:13:08 00:13:30 00:13:06

145 10017653576 MBK ČRNI VRH9 SVETLIČIČ Jošt 4 00:42:39 00:02:4200:09:19

00:02:42 00:13:02 00:13:22 00:13:33

140 10083368854 ENERGIJATEAM.COM10 DOLINŠEK Lovro Luka 4 00:42:49 00:02:4600:09:29

00:02:46 00:13:31 00:13:33 00:12:59

143 10017627510 ENERGIJATEAM.COM11 LIPOVŠEK Matic 4 00:43:11 00:02:4900:09:51

00:02:49 00:13:25 00:13:32 00:13:25

134 10056478434 KK ZAVRŠNICA12 KOSELJ Anže 4 00:43:17 00:02:3700:09:57

00:02:37 00:13:17 00:13:44 00:13:39

138 10063523058 KK ZAVRŠNICA13 KRANJC Alex 4 00:44:07 00:02:3000:10:47

00:02:30 00:13:34 00:14:23 00:13:40
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142 10017641957 ŠD 2SIMPL14 UTRANKER Filip 4 00:44:26 00:02:4000:11:06

00:02:40 00:13:33 00:13:45 00:14:28

131 10091268694 KK RAVNE15 POLOVSAK Jan 4 00:45:35 00:02:3100:12:15

00:02:31 00:13:56 00:13:52 00:15:16

141 10017572340 CALCIT BIKE TEAM16 STARMAN Gal 4 00:46:12 00:02:5700:12:52

00:02:57 00:13:47 00:14:24 00:15:04

132 10091212821 CALCIT BIKE TEAM17 TERDIČ Tilen 3 00:33:35 00:03:09-1

00:03:09 00:14:31 00:15:55

133 10059597891 ENERGIJATEAM.COM18 MUŠIČ Marko 3 00:35:28 00:03:02-1

00:03:02 00:15:55 00:16:31

136 10017648425 ENERGIJATEAM.COM19 KERŽAN Žan 3 00:35:58 00:03:17-1

00:03:17 00:16:09 00:16:32

151 10088904928 KK ZAVRŠNICA20 ZUPAN Julij 3 00:39:06 00:03:32-1

00:03:32 00:17:19 00:18:15

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

167 10017582646 MBK ČRNI VRH1 SMRDEL Tina 4 00:47:12 00:02:5200:00:00

00:02:52 00:14:22 00:14:41 00:15:17

162 10017649940 KK RAVNE2 EPŠEK Lana 3 00:35:44 00:03:27-1

00:03:27 00:16:00 00:16:17

164 10055771849 KK RAVNE3 MLINAR Lucija 3 00:37:31 00:03:19-1

00:03:19 00:16:56 00:17:16

165 10017564862 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC Zoja 3 00:38:18 00:03:29-1

00:03:29 00:16:56 00:17:53

161 10075258846 CALCIT BIKE TEAM5 SUŠNIK Tjaša 2 00:33:34 00:04:20-2

00:04:20 00:29:14

Amaterji, Ženske Elite

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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91 10017644179 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Ema 5 01:01:33 00:02:3700:00:00

00:02:37 00:14:23 00:14:34 00:15:11 00:14:48

Kategorija: U19 W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

82 10017643977 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Ana 5 00:55:46 00:02:3200:00:00

00:02:32 00:13:33 00:12:53 00:13:27 00:13:21

81 10017643169 ENERGIJATEAM.COM2 HOMAR Tamara 5 00:57:59 00:02:2900:02:13

00:02:29 00:13:36 00:13:48 00:14:06 00:14:00

Kategorija: U23+Elite W
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 10075257230 CALCIT BIKE TEAM1 KNAP Maruša 5 01:04:04 00:02:3900:00:00

00:02:39 00:15:02 00:15:33 00:15:34 00:15:16

Kategorija: Veterani 1
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

202 10007459280 CALCIT BIKE TEAM1 MIKELJ Uroš 6 00:59:03 00:02:1700:00:00

00:02:17 00:10:57 00:11:14 00:11:24 00:11:34 00:11:37

203 10003509360 MBK ČRNI VRH2 BUDIN Matjaž 6 01:00:21 00:02:0800:01:18

00:02:08 00:11:05 00:11:44 00:11:55 00:11:53 00:11:36

207 10017641654 ŠD 2SIMPL3 JAZBEC Matic 6 01:00:38 00:02:1700:01:35

00:02:17 00:11:25 00:11:37 00:11:57 00:11:57 00:11:25

204 10007400979 ŠD 2SIMPL4 JURAK Primož 6 01:01:04 00:02:2100:02:01

00:02:21 00:11:29 00:11:35 00:11:45 00:11:56 00:11:58

205 10017595174 MBK ČRNI VRH5 PODGORNIK Tadej 6 01:02:16 00:02:1500:03:13

00:02:15 00:11:27 00:12:04 00:12:13 00:12:12 00:12:05

209 10006955385 MBK ČRNI VRH6 VODOPIVEC Luka 6 01:02:23 00:02:2400:03:20

00:02:24 00:12:12 00:12:03 00:12:03 00:12:05 00:11:36

208 10081513629 KK BIKE-EK HALOZE 2007 STRASEK Ales 6 01:02:30 00:02:2000:03:27

00:02:20 00:11:34 00:12:14 00:12:08 00:12:15 00:11:59
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210 10017614170 ENERGIJATEAM.COM8 DEJAK Janez 6 01:04:52 00:02:2400:05:49

00:02:24 00:11:50 00:12:25 00:12:16 00:12:36 00:13:21

2259 Križan Borut 6 01:08:42 00:02:3600:09:39

00:02:36 00:13:00 00:13:24 00:13:11 00:13:17 00:13:14

22710 Debeljak Miha 6 01:09:51 00:02:3900:10:48

00:02:39 00:12:50 00:13:16 00:13:29 00:13:23 00:14:14

Kategorija: Veterani 2
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

213 10004224029 ENERGIJATEAM.COM1 TANCIK Mitja 6 00:56:25 00:02:1000:00:00

00:02:10 00:10:43 00:10:53 00:10:47 00:10:58 00:10:54

214 10017611241 DEŠ FLEŠ2 ČERNE Mitja 6 01:01:57 00:02:2000:05:32

00:02:20 00:11:30 00:12:09 00:12:02 00:12:12 00:11:44

215 10017642058 ŠD 2SIMPL3 UTRANKER Damjan 6 01:02:08 00:02:3200:05:43

00:02:32 00:11:42 00:12:01 00:11:59 00:12:09 00:11:45

216 10017574461 CALCIT BIKE TEAM4 PIRC Tomaž 6 01:03:43 00:02:2800:07:18

00:02:28 00:11:40 00:12:00 00:12:20 00:12:36 00:12:39

218 10017614372 ENERGIJATEAM.COM5 RIJAVEC Aleš 6 01:04:16 00:02:3100:07:51

00:02:31 00:11:56 00:12:00 00:12:28 00:12:36 00:12:45

219 10017646910 SCOTT TEAM6 CORNACCHINI Igor 6 01:07:45 00:03:3700:11:20

00:03:37 00:12:12 00:12:32 00:13:01 00:12:44 00:13:39

217 10017604470 CALCIT BIKE TEAM7 STARMAN Jan 5 00:59:39 00:02:41-1

00:02:41 00:13:58 00:14:21 00:14:24 00:14:15

Kategorija: Veterani 3
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

220 10017647819 SCOTT TEAM1 ZUPAN Tine 5 00:55:21 00:02:3600:00:00

00:02:36 00:12:30 00:12:33 00:12:53 00:14:49

221 10017576178 CALCIT BIKE TEAM2 VOVK Janez 5 01:00:00 00:02:5400:04:39

00:02:54 00:13:54 00:14:14 00:14:31 00:14:27

Elite Moški
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Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

117 10017582848 MBK ČRNI VRH1 RUS Jure 5 00:44:09 00:01:5900:00:00

00:01:59 00:10:18 00:10:25 00:10:34 00:10:53

115 10017654586 MBK ČRNI VRH2 GNEZDA Nace 5 00:46:06 00:02:0300:01:57

00:02:03 00:10:43 00:11:10 00:11:22 00:10:48

116 10017649637 MBK ČRNI VRH3 JEREB Tine 5 00:46:31 00:02:0500:02:22

00:02:05 00:10:44 00:11:07 00:11:23 00:11:12

114 10017650445 KK RAVNE4 ŠTERN Nejc 5 00:46:58 00:02:1000:02:49

00:02:10 00:10:53 00:11:25 00:11:21 00:11:09

113 10017582747 MBK ČRNI VRH5 SMRDEL Miha 5 00:47:08 00:02:0600:02:59

00:02:06 00:10:50 00:11:30 00:11:40 00:11:02

112 10017625385 ENERGIJATEAM.COM6 AHAČIČ Gašper 5 00:47:55 00:02:0700:03:46

00:02:07 00:11:21 00:11:37 00:11:28 00:11:22

110 10073869827 IZVIR VIPAVA7 BRUS Jakob 5 00:49:04 00:02:2400:04:55

00:02:24 00:11:46 00:11:37 00:11:37 00:11:40

108 10017644078 ENERGIJATEAM.COM8 JANEŽIČ Luka 5 00:49:27 00:02:1700:05:18

00:02:17 00:11:19 00:11:48 00:11:50 00:12:13

111 10017573047 CALCIT BIKE TEAM9 JAGODIČ David 5 00:51:28 00:02:1400:07:19

00:02:14 00:11:43 00:12:00 00:12:12 00:13:19

107 10017613665 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 KAVČIČ Jernej 5 00:52:17 00:02:1600:08:08

00:02:16 00:11:43 00:12:00 00:13:04 00:13:14

119 1009126920311 Polovšak Blaž 5 00:53:24 00:02:2900:09:15

00:02:29 00:12:16 00:12:51 00:12:47 00:13:01

104 10017651859 KK ZAVRŠNICA12 MARKELJ Tim 5 00:54:11 00:02:2600:10:02

00:02:26 00:12:10 00:13:06 00:13:01 00:13:28

109 10017575976 CALCIT BIKE TEAM13 AUER Nal 5 00:54:36 00:02:1900:10:27

00:02:19 00:12:09 00:12:18 00:12:50 00:15:00
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103 10075250055 CALCIT BIKE TEAM14 BREZAR Vid 5 00:56:10 00:02:3900:12:01

00:02:39 00:12:47 00:13:06 00:13:24 00:14:14

101 CALCIT BIKE TEAM15 ULČAR Matic 5 00:57:43 00:02:3700:13:34

00:02:37 00:12:53 00:13:23 00:14:11 00:14:39

102 10085106164 ENERGIJATEAM.COM16 SPAHIČ Aljaž 4 00:45:22 00:02:17-1

00:02:17 00:13:45 00:14:30 00:14:50

Kategorija: U19 M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

53 10017651051 KK RAVNE1 PEČNIK Teo 6 00:52:42 00:01:5500:00:00

00:01:55 00:09:54 00:10:12 00:10:23 00:10:13 00:10:05

52 10017622860 CALCIT BIKE TEAM2 ŽLE Blaž 6 00:55:44 00:01:5300:03:02

00:01:53 00:10:11 00:10:50 00:10:54 00:10:48 00:11:08

54 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 6 00:56:45 00:01:5700:04:03

00:01:57 00:10:35 00:10:50 00:10:54 00:11:19 00:11:10

55 10017651253 MBK ČRNI VRH4 JEREB Jan 6 00:58:26 00:01:5900:05:44

00:01:59 00:10:47 00:11:26 00:11:17 00:11:15 00:11:42

57 10017572441 CALCIT BIKE TEAM5 VOVK Peter 6 00:59:18 00:01:5800:06:36

00:01:58 00:11:08 00:11:34 00:11:31 00:11:36 00:11:31

58 10079794608 CALCIT BIKE TEAM6 PAVLIČ Gal 6 01:00:57 00:02:0600:08:15

00:02:06 00:11:08 00:11:35 00:11:52 00:12:14 00:12:02

59 10017647617 CALCIT BIKE TEAM7 DOLENŠEK Anže 5 00:53:09 00:02:07-1

00:02:07 00:11:48 00:12:38 00:13:07 00:13:29

60 10017564761 CALCIT BIKE TEAM8 GOLMAJER Ažbe 5 00:54:35 00:02:09-1

00:02:09 00:13:07 00:13:07 00:13:25 00:12:47

Kategorija: U23+Elite M
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

6 10007708046 ENERGIJATEAM.COM1 DIMIC Gregor 7 01:01:15 00:01:4800:00:00

00:01:48 00:09:53 00:09:53 00:09:50 00:09:51 00:09:58 00:10:02
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1 10009079180 CALCIT BIKE TEAM2 NAGLIČ Rok 7 01:02:27 00:01:4700:01:12

00:01:47 00:10:03 00:09:57 00:10:12 00:10:07 00:10:08 00:10:13

2 10017582444 MBK ČRNI VRH3 GOVEKAR Matevž 7 01:04:25 00:01:4700:03:10

00:01:47 00:09:56 00:10:25 00:10:40 00:10:26 00:10:28 00:10:43

7 10017564458 CALCIT BIKE TEAM4 ŠTAJNAR Mihael 7 01:05:33 00:01:5300:04:18

00:01:53 00:09:54 00:10:41 00:10:36 00:10:42 00:10:58 00:10:49

4 10008196783 CALCIT BIKE TEAM5 KRAJNC Gregor 7 01:09:55 00:01:5500:08:40

00:01:55 00:11:16 00:10:59 00:10:37 00:10:50 00:11:26 00:12:52

5 10016125222 ENERGIJATEAM.COM6 IVARTNIK David 7 01:10:25 00:01:4900:09:10

00:01:49 00:10:55 00:11:25 00:11:43 00:11:43 00:11:39 00:11:11

9 10008745037 CALCIT BIKE TEAM7 ZUPANČIČ Peter 7 01:13:10 00:01:5200:11:55

00:01:52 00:11:35 00:11:30 00:11:38 00:11:49 00:12:20 00:12:26

8 10017649334 ENERGIJATEAM.COM8 KERŽAN Žiga 6 01:03:46 00:01:56-1

00:01:56 00:11:44 00:12:17 00:12:14 00:12:45 00:12:50

Dogodek: XCO KOPE 2019 Datum: 08.09.2019

Organizator: Vabo d.o.o.

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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